
Institución: Programa: 001

Repartición:

Mes: Setiembre/2014

688.251 Adolfo Vicente Villasboa Romañach 2.005 7.780.720 1.244.915 6.535.805

923.536 Darío Antonio Colmán Velazco 1.996 7.407.600 1.185.216 6.222.384

447.296 Elsa Graciela De Felice de Bricchi 1.996 3.684.800 589.568 3.095.232

824.283 Patricia Acosta Ibarrola 1.996 3.684.800 589.568 3.095.232

2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López 1.997 3.684.800 589.568 3.095.232

1.927.584 Isidro Manuel Ferriol Cañete 1.996 2.763.600 442.176 2.321.424

2.050.719 Victorina Miryan Cáceres Fleitas 1.996 2.106.840 337.094 1.769.746

838.045 Cledia Mercedes Bértoli Medina 2.000 2.809.120 449.459 2.359.661

1.275.698 Hugo Javier Aceval Espinoza 2.005 2.106.840 337.094 1.769.746

3.521.768 Alicia Raquel López Portillo 2.007 2.106.840 337.094 1.769.746

Bonificación Líquida
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Institución: Programa: 001

Repartición:

Mes: Setiembre/2014

688.251 Adolfo Vicente Villasboa Romañach 2.005 3.890.360 622.458 3.267.902

923.536 Darío Antonio Colmán Velazco 1.996 3.703.800 592.608 3.111.192

824.283 Patricia Acosta Ibarrola 1.996 1.842.400 294.784 1.547.616

2.050.719 Victorina Miryan Cáceres Fleitas 1.996 1.404.560 224.730 1.179.830

1.484.143 Gustavo Raúl Ferreira Acosta 2.008 881.160 140.986 740.174

4.294.417 Leticia Yanina Frutos Jiménez 2.010 739.440 118.310 621.130

3.672.897 Paola del Pilar Torres López 2.008 663.293 106.127 557.166

3.693.028 Carolina Soledad Mosqueda Bernal 2.009 663.293 106.127 557.166

2.883.790 David Ariel Vega Ayala 2.009 663.293 106.127 557.166

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

Bonificación Líquida

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA O 
CUSTODIA DE FONDOS

RECTORADO

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio
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Institución: Programa: 001

Repartición:

Mes: Setiembre/2014

688.251 Adolfo Vicente Villasboa Romañach 2.005 3.890.360 622.458 3.267.902

923.536 Darío Antonio Colmán Velazco 1.996 3.703.800 592.608 3.111.192

824.283 Patricia Acosta Ibarrola 1.996 1.842.400 294.784 1.547.616

2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López 1.997 1.842.400 294.784 1.547.616

1.927.584 Isidro Manuel Ferriol Cañete 1.996 1.842.400 294.784 1.547.616

1.275.698 Hugo Javier Aceval Espinoza 2.005 1.404.560 224.730 1.179.830

3.521.768 Alicia Raquel López Portillo 2.007 1.404.560 224.730 1.179.830

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN GESTIÓN PRESUPUESTARIA

COORDINACIÓN GENERAL

Descuento 
Jubilatorio Bonificación Líquida

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

RECTORADO
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Institución: Programa: 003  COOP. Y RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

Repartición:

Mes:

2.349.059 Ever Federico Villalba Benítez. 2.006 7.407.600 1.185.216 6.222.384

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio

Bonificación     
Líquida

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

RECTORADO

Setiembre/2014
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Institución: Programa: 003  COOP. Y RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

Repartición:

Mes:

2.349.059 Ever Federico Villalba Benítez. 2.006 3.703.800 592.608 3.111.192

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio

Bonificación     
Líquida

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

RECTORADO

Setiembre/2014
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Institución: Programa: 007

Repartición:

Mes: Setiembre/2014

2.981.637 Líder Celestino Sánchez Borba 2.001 1.822.980 291.677 1.531.303

1.260.128 Delia Rosana Colmán Velazco 1.999 2.106.840 337.094 1.769.746

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio Bonificación Líquida

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR POSTGRADO

RECTORADO
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Institución: Programa: 007

Repartición:

Mes: Setiembre/2014

3.825.702 Julia Belén Torres Tavarelli 2.006 828.800 132.608 696.192

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio Bonificación Líquida

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA O 
CUSTODIA DE FONDOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR POSTGRADO

RECTORADO
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Institución: Programa: 007

Repartición:

Mes: Setiembre/2014

2.981.637 Líder Celestino Sánchez Borba 2.001 1.215.320 194.451 1.020.869

1.260.128 Delia Rosana Colmán Velazco 1.999 1.404.560 224.730 1.179.830

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio Bonificación Líquida

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR POSTGRADO

RECTORADO

Página 8



Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

Repartición: RECTORADO

Mes: Setiembre/2014

1.271.410 Maria Lourdes Coronel Caballero 1997 7.407.600 1.185.216 6.222.384

4.888.455 María Luisa Lions 2006 1.531.740 245.078 1.286.662

700.163 Nidia Carolina Fossati Dávalos 1995 2.106.840 337.094 1.769.746

1.563.102 Víctor Milciades Portillo Sosa 1995 2.106.840 337.094 1.769.746

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO

Programa: 008  INVESTIGACIÓN, EXTENSIÓN UNIVERSITARIA

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio Bonificación Líquida
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Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR Programa: 008  INVESTIGACIÓN, EXTENSIÓN UNIVERSITARIA

Repartición: RECTORADO

Mes: Setiembre/2014

1.271.410 Maria Lourdes Coronel Caballero 1997 3.703.800 592.608 3.111.192

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONCEPTO: BONIFICACIÓN POR RESPONSABILIDAD EN GESTIÓN PRESUPUESTARIA

C.I. Nº Nombre (s) y Apellido (s) Año de Ingreso Bonificación 
Presupuestada

Descuento 
Jubilatorio Bonificación Líquida
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